

Položkový rozpočet

Stavba: **0045** **Oprava lesní cesty Čichtická - LČR s.p., LZ Boubín**
Objekt: **0001** **Oprava lesní cesty Čichtická**
Rozpočet: **0001** **Oprava lesní cesty Čichtická**

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. IČO: 02192012
 Buk 51 DIČ: CZ02192012
 38301 Prachatice

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451
 Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
 50168 Hradec Králové

Vypracoval: Ing. Miloslav Binder

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	421 027,68 CZK
Základní DPH	21 %	88 415,81 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		509 443,49 CZK

09.11.2022

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	139 328,35	0,00000
5	Komunikace	HSV	244 048,00	418,34816
99	Staveništní přesun hmot	HSV	37 651,33	0,00000
			421 027,68	418,34816

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 Výkaz výměr: km 0,000 - 0,270: 270*3,5*0,1 doplnění podkladu: 100*3,05*0,2	m3	155,50 94,50 61,00	557,00	86 613,50
2	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	155,50	68,50	10 651,75
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Výkaz výměr: 270*0,1 100*0,2	m3	47,00 27,00 20,00	144,00	6 768,00
4	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	47,00	140,00	6 580,00
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	47,00	298,50	14 029,50
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	47,00	31,20	1 466,40
7	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	864,00	15,30	13 219,20
Celkem za: 1 Zemní práce						139 328,35
Díl: 5 Komunikace						
8	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm Výkaz výměr: 100*3,2	m2	320,00 320,00	237,50	76 000,00
9	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm Výkaz výměr: km 0,000 - 0,270: 270*3,2	m2	864,00 864,00	135,00	116 640,00
10	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným do 70 kg/m2	m2	864,00	59,50	51 408,00
Celkem za: 5 Komunikace						244 048,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	418,35	81,70	34 179,04
12	998222091	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km	t	418,35	8,30	3 472,29
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						37 651,33